τη στήριξη της εκδήλωσης, µε την συµµετοχή του ΚΕ.ΘΕ.Α. Παρέµβαση, για την αντιµετώπιση 
προβληµάτων που απορρέουν από την χρήση εξαρτησιογόνων  ουσιών, µε την κάλυψη της 
ενοικίασης του Θεάτρου του Λυκαβηττού, για  την εκδήλωση που θα πραγµατοποιηθεί στις 23 Ιουνίου 
2011.  
Η συνολική δαπάνη ύψους 12.300,00€ (δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου 
ΦΠΑ 23%, θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0845, του ΕΦ 01 072, του ισχύοντος προϋπολογισµού έτους 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας